
UCHWAŁA NR XLIII/275/22 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów będących w użytkowaniu wieczystym, położonych 
w miejscowości Dąbrówno, gmina Dąbrówno 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt.9 lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(Dz.U. 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 32 ust.1, art. 37 ust 2 pkt.5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy Dąbrówno uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż gruntu, stanowiącego własność Gminy Dąbrówno, położonego 
w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka nr 448/108 
o pow.0,0441 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00016471/0, dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu. Załącznik graficzny stanowi 
załącznik nr 1 grafika A do uchwały. 

§ 2. Wyrazić zgodę na sprzedaż gruntu, stanowiącego własność Gminy Dąbrówno, położonego 
w miejscowości Dąbrówno, gm. Dąbrówno oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka nr 448/109 
o pow.0,0657 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr EL1O/00018495/8, dotychczasowemu użytkownikowi wieczystemu. Załącznik graficzny stanowi 
załącznik nr 1 grafika B do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



 
 
 
Grafika A  
 

 
 
Grafika B 
 
 

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XLIII/275/22

Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 18 lutego 2022 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



